

HORMUNDBERGETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING



PROTOKOLL FRÅN ÅRSSTÄMMA I HORMUNDBERGETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

PLATS : Hotell Kurbits

Datum: Långfredag 7 April

1 Mötets öppnande

Föreningens Kassör Lars Åhman hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Mötets behöriga utlysande

Kallelsen har skickats med post och meddelats på hemsida och facebook. Stämman godkände att mötet utlyst korrekt i god tid.

3 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes med tillägg om att punkten Övriga frågor saknas. Stämman beslutade att lägga till 19 b Övriga frågor.

4 Val av ordförande för stämman

Anders Johansson valdes till ordförande för stämman.

5 Val av sekreterare för stämman

Jeanette Nordén valdes till sekreterare för stämman.

6 Val av två justeringsmän för stämman

Lisa Andersson och Per Johnsson valdes till justeringsmän tillika rösträknare

7 Verksamhetsberättelse 2021

Ordförande läste verksamhetsberättelsen och öppnade upp för frågor gällande verksamhetsberättelse. Inga frågor lyftes.

8 Revisionsberättelse

Mötets ordförande läste revisionsberättelsen. Inga frågor.

9 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

Styrelsens ledamöter beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret

10 Motioner

Inga inkomna motioner

11 Beslut om ersättning till styrelsen och revisorer

Valberedningen lämnade förslaget att ha oförändrade ersättningar. Styrelsens arvode på 55 000 kr att fördela inom styrelsen. Revisorn debiterar enligt räkning. Milersättning enligt Skatteverkets rekommendationer. För närvarande 25 kr skattefritt. Stämman godkände förslaget.

12 Beslut och godkännande om utgifts- och inkomststat, debiteringslängd, samt fördelning av kostnader inom området

Den föreslagna debiteringslängden behöver justeras eftersom snöröjningen 2022/2023 blev betydligt högre än beräknat. Ca 340 000 kronor blev säsongens kostnad. Ny debiteringslängd läggs ut på hemsidan. Årsstämman fastställde ny debitering på 2 800 kr/andel.

#13 Verksamhetsplan 2023

Verksamhetsplanen godkändes.

14 Beslut om checkkredit

Stämman beslutade att behålla befintlig checkkredit på 100 000:-

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "Lars Åhman" and "Jeanette Nordén".

15 Förslag till Stadgeändring av § 13

Stämman beslutade att ändring görs enligt styrelsens förslag som innebär att kallelse kan ske via mejl istället för postförsändelse till de fastighetsägare som angett mejladress.

16 Val av styrelseledamot och suppleant

Valberedningen har följande förslag.

Omval till ledamot 2 år på Jeanette Nordén och Lars Siverskog

Suppleant Maria Ström omval 2 år

Lars Åhman och Håkan Sandberg har 1 år kvar från tidigare val.

Beslutades enligt valberedningens förslag

17 Val av ordförande

Beslut om omval av Lars Siverskog.

18 Val av revisorer

Valberedningens förslag är att fortsätta anlita Dalälva, Annelie Bälter som revisor för 2023.

Beslut: Stämman godkände förslaget.

19 Val av valberedning

Stämman valde Petra Bloemendaal (sammankallande) och Ingalena Pettersson Örn.

19b Övriga frågor

Kerstin Sjödahl påtalade att hennes telefonnummer fortfarande är registrerat som nummer till Horrmundbergets samfällighet hos Eurofinans. Ändring behöver göras.

I samband med att nytt snöröjningsavtal ska göras önskar stämman att styrelsen beaktar och hanterar yta som ska röjas och ingå för medlemsavgiften och om ev extra debitering behöver göras.

Önskemål om att se över och modernisera stadgarna lyftes eftersom nuvarande stadgar är gamla. I stadgarna står att motioner ska inlämnas senast 31/12, här finns önskemål om att förlänga tiden så att medlemmar hinner inkomma med eventuella motioner.

Avloppsverkets avveckling diskuterades och önskemål om styrelsen kan påskynda. Styrelsen kan bevaka frågan men möjligheten att påverka är minimal enligt styrelsen.

Frågan om anslutning av fiber diskuterades. Av de närvarande hade vissa anslutit sig och andra inte av olika skäl.

20 Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt

Årsstämmoprotokollet kommer att hållas tillgängligt på Horrmundbergets hemsida på nätet och förvaras hos styrelsen. Protokollet läggs ut så snart det är justerat även om signeringen inte är klar.

21 Stämmans avslutande

Styrelseordförande tackade styrelsen för gott samarbete under året. Mötesordförande tackade medlemmarna för visat intresse och avslutade mötet.

Ordförande


Anders Johansson

Sekreterare


Jeanette Nordén

Justerare


Lisa Andersson

Justerare


Per Johnsson